

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์...จำนวน...๒๗...รายการ...ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กรมสุขภาพจิต...โรงพยาบาลสวนสราญรมย์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...เงินนอกงบประมาณโรงพยาบาล...ปีงบประมาณ ๒๕๖๑...งบดำเนินงาน...
หมวดค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ...ในวงเงิน...๓๒๗,๗๘๐.- บาท... (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน).....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๐.....
เป็นเงิน ๓๒๗,๗๘๐.- บาท (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน).....
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑. ราคาซื้อขายตามท้องตลาด.....
๕. รายชื่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ทุกคน
- | | | |
|-------------------------------|-----------------------------------|---------------|
| ๕.๑ นายประชิต ทับเวช..... | เจ้าพนักงานเภสัชกรรมชำนาญงาน..... | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ นางจารุณี ทองประดู่..... | พนักงานพิมพ์ ส.๔..... | กรรมการ |
| ๕.๓ นางสาวพัชรี มูลเซอร์..... | นักวิเคราะห์นโยบายและแผน..... | กรรมการ |

รายละเอียดที่ขอซื้อ/ขอจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคา หน่วยละ	เป็นเงิน	ราคา มาตรฐาน	ราคาที่เคย จ้างครั้ง สุดท้าย ภายใน 2 ปี ปม.	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย					
						หน่วยละ		
1	Samsung ML-2955 ND (103)	40	กล่อง	2,200.00	88,000.00			
2	HP 85 A	40	กล่อง	1,760.00	70,400.00			
3	HP 78 A	2	กล่อง	1,870.00	3,740.00			
4	HP 35 A	4	กล่อง	1,800.00	7,200.00			
5	HP 61 (ดำ)	5	กล่อง	520.00	2,600.00			
6	HP 61 (สี)	5	กล่อง	620.00	3,100.00			
7	Brother TN-2150	2	กล่อง	1,700.00	3,400.00			
8	Brother TN-2060	2	กล่อง	750.00	1,500.00			
9	Cannon CL 811 (สี)	2	กล่อง	690.00	1,380.00			
10	Cannon BK 810 (ดำ)	6	กล่อง	550.00	3,300.00			
11	XEROX 3428	3	กล่อง	4,800.00	14,400.00			
12	EPSON BKT 6641 ดำ	3	กล่อง	320.00	960.00			
13	EPSON BKT 6641 น้ำเงิน	3	กล่อง	320.00	960.00			
14	EPSON BKT 6641 ชมพู	3	กล่อง	320.00	960.00			
15	EPSON BKT 6641 เหลือง	3	กล่อง	320.00	960.00			
16	Samsung M 2022/M 2070	5	กล่อง	1,250.00	6,250.00			
17	Samsung M 3820 ND (203)	20	กล่อง	4,700.00	94,000.00			
18	EPSON LQ-590	3	กล่อง	390.00	1,170.00			
19	Canon oner Cartridae 337	2	กล่อง	2,300.00	4,600.00			
20	Samsung CLT-K506 สีดำ	1	กล่อง	2,100.00	2,100.00			
21	Samsung CLT-K506 สีชมพู	1	กล่อง	2,300.00	2,300.00			
22	Samsung CLT-K506 สีเหลือง	1	กล่อง	2,300.00	2,300.00			
23	Samsung CLT-K506 สีน้ำเงิน	1	กล่อง	2,300.00	2,300.00			
24	Ricoh SP C250 SP สีดำ	1	กล่อง	1,800.00	1,800.00			
25	Ricoh SP C250 SP สีน้ำเงิน	1	กล่อง	2,700.00	2,700.00			
					-			
					322,380.00			

